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Курс Научная
специальность

1 семестр Зимняя
сессия

Каникулы 2 семестр Научно-
исследовательская

практика

Научно­
педагогическая

практика

Летняя
сессия

Итоговая
аттестация

Каникулы

1 1.4.12
Аналитическая
.химия

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

27.06.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

1 1.5.15 Экология 01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

- - 27.06.2026-
10.07.2026

- 1 1.07.2026- 
31.08.2026

1 3.1.9 Хирургия 01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

- - 27.06.2026-
10.07.2026

- 11.07.2026-
31.08.2026

1 3.1.18
Внутренние
болезни

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

27.06.2026-
10.07.2026

1 1.07.2026- 
31.08.2026

1 5.2.3
Региональная и
отраслевая
экономика

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26,06.2026

27.06.2026-
10.07.2026

11.07.2026- 
31.08.2026

1 5.3.4
Педагогическая
психология,
психодиагностик
а цифровых
образовательных
сред

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01,02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

27.06.2026-
10.07.2026

1 1.07.2026- 
31.08.2026

1 5.3.9
Юридическая 
психология и 
психология 
безопасности

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

27.06.2026-
10.07.2026

1 1.07.2026- 
31.08.2026



Курс Научная
специальность

1 семестр Зимняя
сессия

Каникулы 2 семестр Научно-
исследовательская

практика

Научно­
педагогическая

практика

Летняя
сессия

Итоговая
аттестация

Каникулы

1 5.6.1
отечественная
история

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

27.06.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

1 5.7.8
Философская
антропология,
философия
культуры

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

27.06.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

1 5.8.1 Общая 
педагогика, 
история 
педагогики и 
образования

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

27.06.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

1 5.8.7
Методология и 
технология 
профессиональн 
ого образования

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

27.06.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

1 5.9.5 Русский 
язык. Языки 
народов России

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

27.06.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

1 5.9.8
Теоретическая, 
прикладная и 
сравнительно- 
сопоставительна 
я лингвистика

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

27.06.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

1 5.12.3
Междисциплина
рные
исследования
языка

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

27.06.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

2 1.5.17
Паразитология

01.09.2025-
18.01.2026

19.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

10.03.2026-
06.04.2026

- 04.07.2026-
10.07.2026

- 11.07.2026-
31.08.2026

2 3.1.9 Хирургия 01.09.2025-
18.01.2026

19.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

10.03.2026-
06.04.2026

- 04.07.2026-
10.07.2026

- 11.07.2026-
31.08.2026

2 3.1.18
Внутренние
болезни

01.09.2025-
18.01.2026

19.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

10.03.2026-
06.04.2026

04.07.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026



Курс Научная
специальность

1 семестр Зимняя
сессия

Каникулы 2 семестр Научно-
исследовательская

практика

Научно-
педагогическая

практика

Летняя
сессия

Итоговая
аттестация

Каникулы

2 5.2.3
Региональная и
отраслевая
экономика

01.09.2025-
18.01.2026

19.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

10.03.2026-
06.04.2026

04.07.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

2 5.3.4
Педагогическая
психология,
психодиагностик
а цифровых
образовательных
сред

01.09.2025-
18.01.2026

19.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

10.03.2026-
06.04.2026

04.07.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

2 5.3.9
Юридическая 
психология и 
психология 
безопасности

01.09.2025-
18.01.2026

19.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

10.03.2026-
06.04.2026

04.07.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

2 5.7.8
Философская
антропология,
философия
культуры

01.09.2025-
18.01.2026

19.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

10.03.2026-
06.04.2026

04.07.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

2 5.8.1 Общая 
педагогика, 
история 
педагогики и 
образования

01.09.2025-
18.01.2026

19.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

10.03.2026-
06.04.2026

04.07.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

2 5.8.7
Методология и 
технология 
профессиональн 
ого образования

01.09.2025-
18.01.2026

19.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

10.03.2026-
06.04.2026

04.07.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

2 5.9.2
Литературы 
народов мира

01.09.2025-
18.01.2026

19.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

10.03.2026-
06.04.2026

04.07.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

2 5.9.5 Русский 
язык. Лзыки 
народов России

01.09.2025-
18.01.2026

19.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
26.06.2026

10.03.2026-
06.04.2026

04.07.2026-
10.07.2026

11.07.2026-
31.08.2026

3 1.3.14
Теплофизика и

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
14.06.2026

- - - 15.06.2026-
12.07.2026

13.07.2026-
31.08.2026



Курс Научная
специальность

1 семестр Зимняя
сессия

Каникулы 2 семестр Научно-
исследовательская

практика

Научно­
педагогическая

практика

Летняя
сессия

Итоговая
аттестация

Каникулы

теоретическая
теплотехника

3 5.3.4
Педагогическая
психология,
психодиагностик
а цифровых
образовательных
сред

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
14.06.2026

15.06.2026-
12.07.2026

13.07.2026-
31.08.2026

3 5.3.9
Юридическая 
психология и 
психология 
безопасности

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
14.06.2026

15.06.2026-
12.07.2026

13.07.2026-
31.08.2026

3 5.6.1
Отечественная
история

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
14.06.2026

■ ■

15.06.2026-
12.07.2026

13.07.2026-
31.08.2026

3 5.6.2 Всеобщая 
история

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
14.06.2026

- - - 15.06.2026-
12.07.2026

13.07.2026-
31.08.2026

3 5.8.1 Общая 
педагогика, 
история 
педагогики и 
образования

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
14.06.2026

15.06.2026-
12.07.2026

13.07.2026-
31.08.2026

3 5.8.7
Методология и 
технология 
профессиональн 
ого образования

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
14.06.2026

15.06.2026-
12.07.2026

13.07.2026-
31.08.2026

3 5.9.5 Русский 
язык. Языки 
народов России

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
14.06.2026

‘ ‘ ■

15.06.2026-
12.07.2026

13.07.2026-
31.08.2026

3 5.10.1 Теория и 
история 
культуры, 
искусства

01.09.2025-
25.01.2026

26.01.2026-
01.02.2026

02.02.2026-
08.02.2026

09.02.2026-
14.06.2026

15.06.2026-
12.07.2026

13.07.2026-
31.08.2026
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